

Bramhagen ApS
Kronprinsensgade 13, 3. th, 1114 Copenhagen

Company reg. no. 35 47 84 34

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 March 2021.

Renzo Braglia
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Bramhagen ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 16 March 2021

Managing Director

Renzo Braglia

Company information

The company

Bramhagen ApS
Kronprinsensgade 13, 3. th
1114 Copenhagen

Company reg. no. 35 47 84 34
Established: 19 September 2013
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
7th financial year

Managing Director

Renzo Braglia, Modena, Italy

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Parent company

SPW srl
Brama srl

Management commentary

The principal activities of the company

The company has not been affected by unusual circumstances during the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

It is estimated that no specific uncertainties are related to recognition and measurement of the financial items in the annual accounts.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 135.897 against DKK 27.596 last year. The management consider the results satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	196.523	1.035.513
1 Staff costs	<u>-59.609</u>	<u>-974.873</u>
Operating profit	136.914	60.640
Other financial income	30	0
2 Other financial costs	<u>-1.047</u>	<u>-33.044</u>
Pre-tax net profit or loss	135.897	27.596
Tax on ordinary results	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	135.897	27.596
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>135.897</u>	<u>27.596</u>
Total allocations and transfers	135.897	27.596

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0
Total property, plant, and equipment	0	0
Total non-current assets	0	0
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	242.260	58.631
Income tax receivables	0	30.000
Other debtors	16.000	93.375
Total receivables	258.260	182.006
Available funds	37.341	189.827
Total current assets	295.601	371.833
Total assets	295.601	371.833

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Results brought forward	215.599	79.702
Total equity	<u>295.599</u>	<u>159.702</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	0	85.125
Debt to group enterprises	0	30.893
Other debts	2	96.113
Total short term liabilities other than provisions	<u>2</u>	<u>212.131</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2</u>	<u>212.131</u>
Total equity and liabilities	<u>295.601</u>	<u>371.833</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	80.000	52.101	132.101
Profit or loss for the year brought forward	0	27.601	27.601
Equity 1 January 2020	80.000	79.702	159.702
Profit or loss for the year brought forward	0	135.897	135.897
	80.000	215.599	295.599

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	59.609	958.767
Other costs for social security	0	7.952
Other staff costs	<u>0</u>	<u>8.154</u>
	<u>59.609</u>	<u>974.873</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	28.400
Other financial costs	<u>1.047</u>	<u>4.644</u>
	<u>1.047</u>	<u>33.044</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2020	0	425.313
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-425.313</u>
Cost 31 December 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	0	-425.313
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>0</u>	<u>425.313</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
